
Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 

 

Музичка Академија 

 

Одбрана на магистерски труд - прв дел 

Тема: 

Антонио Вивалди - „четирите годишни 

времиња“  

 

Елена Ѓоргиевска – виолина 

пијано соработка: проф. д-р Невенка Дуковска 

 

 

 

 

Ментор:                                                              Кандидат: 

проф. м-р Софија Никоска                                      Елена Ѓоргиевска 

 

 

датум: 13.02.2023                                                                     место: 

време: 12:00 часот                             Сала на МА при УГД, Штип 


